BB Prijslijst - Neox standaard — Verstrekking

Inspired by life

BASISMODEL

Standaard uitvoering

Mobiliteit

Zitondersteuning

Vouwbare lichtgewicht rolstoel

Kleur : zwart/grijs

Instelbare zitdiepte en zitbreedte
Vaste rughoek met neerklapbare rug
Plooibare rugspanner

In hoogte instelbare duwhandvatten

Quick release achterwielen
Semi-massieve banden voor en achter

Pur armleggers

Standaard rug met instelbare rugleuninghoogte

Hoogtepositie rugleuning, positie 4

Newton FLX Contour zitkussen

Afneembare en in hoogte en diepte verstelbare armsteunen

Afneembare, instelbare en naar binnen

voetsteunen met enkelscharnier en hielbanden

en buiten wegwenkbare

Specificaties
AFK. MEETPUNTEN

Pris

Levertijd

€ 898,26

5 werkdagen

ZB Zitbreedte 34,5-57 cm

ZD Zitdiepte 44 - 56 cm

ZH Zithoogte 35-56cm

AH | Armleuning hoogte 20-30cm

oL Onderbeenlengte 39,5-61cm

BR Breedte van de rolstoel ZB +18cm
Breedte van de rolstoel opgevouwen (incl. wielen) | 35,5 cm
Zittinghoek 12°-16°
Rugleuninghoek -5°-30°
Rughoogte 43,5-62 cm
Achterwielen 20", 22", 24", 26"
Zwenkwielen 5", 6" ,7", 8", 200 x 50
Remmen Bandrem
Camber aandrijfwiel 0°
Totaal gewicht Vanaf 15 kg
Transport gewicht Vanaf 10 kg
Max. gebruikersgewicht 136 kg
Voldoet aan ISO 7176-19
Crashtest safe Ja
Taxi bevestiging Ja

Waterrijtstraat 11a, 3900 Overpelt, Belgié

011/64 04 49 F011/66 63 26 mail@revimex.be

www.revimex.be
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Contactgegevens

Naam dealer
Contactpersoon
Datum
Referentie

MODEL

O

NX000000030

Neox Standaard

S.v.p. aankruisen wat gewenst is! Genoemde opties kunnen meerprijzen bevatten.

FRAME

Framehoogte voorzijde (Gemeten op bovenzijde zitbuis)
(Houd rekening met dikte standaard zitkussen van 5 cm)

Zit- en rugleuninghoek

]
O

S NX420000010

NX420000020

A (functionele zithoek 12°, rugleuninghoek 115°)
B (functionele zithoek 15°, rugleuninghoek 118°)

Framehoogtebereik (voorzijde) zonder telescoop

NX040000330
NX040000010
NX040000020
NX040000030

NX040000050
NX040000060
NX040000070
NX040000080

NX040000090
NX040000100
NX040000110
NX040000120

NX040000130
NX040000140
NX040000150
NX040000160

Zithoek A Zithoek B

220013 - 101101200225 (A) € 898,26

Gewenste framehoogte voorzijde ........ cm -

NX040000420

20" 34 cm'? -

20" 35-41cm 36-41cm
22" 37 -40 cm 39-41cm
24" 39-41cm -

20" 37-42cm 37-42cm
22" 38-42cm 40 -42 cm
24" 40-42 cm 42 cm

26" 42 cm -

20" 40 - 44 cm 40 - 44 cm
22" 40 - 44 cm 40 -44 cm
24" 40 - 43 cm 42 - 44 cm
26" 42 - 44 cm 44 cm

20" 41-45cm 41-45cm
22" 41 - 45 cm 41 - 45 cm
24" 41-45cm 42 - 45 cm
26" 42 - 45 cm 44 - 45 cm
Uitbouwset voorwielen (+6 cm)

1 Alleen mogelijk met uitbouwset voorwielen (+ 6 cm)

2 Niet in combinatie met eenhandige bandrem gecombineerd met zitdieptes < D44. Niet in combinatie met asgatpositie actief gecombineerd met zitdieptes <D42

Uitbouwset voorwielen

Framehoogtebereik (voorzijde) met telescoop

X

200x50
O
[}
O

NX040000170
NX040000180
NX040000190
NX040000200

NX040000210
NX040000220
NX040000230
NX040000240

NX040000250
NX040000260
NX040000270
NX040000280

NX040000290
NX040000300
NX040000310
NX040000320

NX040000390
NX040000400
NX040000410

Zithoek A Zithoek B

20" 42 - 46 cm 41 -48 cm
22" 41-49 cm 41-51cm
24" 41-51cm 41 -52 cm
26" 42 -52 cm 43-52cm
20" 42 - 47 cm 42 -49 cm
22" 42 - 50 cm 42 - 52 cm
24" 42 -51 cm 42 -53 cm
26" 42 - 53 cm 44 - 53 cm
20" 44 - 47 cm 44 - 49 cm
22" 44 - 50 cm 44 -52 cm
24" 44 - 52 cm 44 - 55 cm
26" 44 - 54 cm 44 - 54 cm
20" 47 cm 47 - 49 cm
22" 47 - 50 cm 47 - 52 cm
24" 47 - 52 cm 47 - 55 cm
26" 47 - 54 cm 47 - 55 cm
22" 48 - 50 cm

24" 48 - 52 cm

26" 48 - 54 cm

(o oe

Gewenste framehoogte voorzijde ........ cm -
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ACHTERWIELEN
O S NX370000010 Semi-massieve banden -
a NG70000020 - buchtbanden J
O NX370000030 Hoepelovertrekken € 108,54
O NX370000040 Transparante spaakbeschermers € 133,00
Semi-massieve Luchtbanden
banden
Balanspositie
O NX080000010 1 - Actief 2 -
O S NX080000020 2 - Medium actief 3 -
O NX080000030 3 - Medium passief -
O NX080000040 4 - Passief -
1 Niet mogelijk met 22" en 24" wielen i.c.m. zitdiepte 40 en 42 cm
2 Niet mogelijk met 26" wielen i.c.m. zitdiepte 40, 42, 44 en 46 cm (zijframemaat 1)
3 Niet mogelijk met 24" wielen i.c.m. zitdiepte 40 en 42 cm
Remsyteem
] S NX070030010 Standaard bandrem trekbediening links =
O S NX070040010 Standaard bandrem trekbediening rechts -
O NX070030030 Verlengde bandrem trekbediening links € 10,84
O NX070040030 Verlengde bandrem trekbediening rechts € 10,84

ZITONDERSTEUNING

Zitbreedte

O NX020000010 34,5 cm (vouwframemaat 1) ' -
O NX020000020 37 cm  (vouwframemaat 1) 2 _
O NX020000030 39,5 cm (vouwframemaat 1) ? o
O NX020000040 42 cm  (vouwframemaat 1) -
O S NX020000050 44,5 cm (vouwframemaat 1) o
O NX020000060 47 cm  (vouwframemaat 1) -
O NX020000200 49,5 cm (vouwframemaat 1) o
O NX020000070 44,5 cm (vouwframemaat 2) -
O NX020000080 47 cm  (vouwframemaat 2) -
O NX020000090 49,5 cm (vouwframemaat 2) 221214 - 203116200016 (A) € 267,74
] NX020000100 52 cm  (vouwframemaat 2) 221214 - 203116200016 (A) € 267,74
O NX020000110 54,5 cm (vouwframemaat 2) 221236 - 203121200037 (A) € 578,91
O NX020000120 57 cm  (vouwframemaat 2) 221236 — 203121200037 (A) € 578,91

1 In combinatie met voetsteunen: levertijd op aanvraag
2 In combinatie met lengtecorrigerende beensteunen: levertijd op aanvraag

Zitdiepte

O NX030000010 40 cm (framemaat 1) -
O NX030000020 42 cm (framemaat 1) -
O NX030000030 44 cm (framemaat 1) R
O NX030000040 46 cm (framemaat 1) -
O NX030000050 48 cm (framemaat 1) -
O NX030000060 46 cm (framemaat 2) -
O S NX030000070 48 cm (framemaat 2) =
O NX030000080 50 cm (framemaat 2) -
[} NX030000090 52 cm (framemaat 2) -
O NX030000100 56 cm (framemaat 2) -
1 Bij zitdiepte 48 cm (zijframemaat 1) is de rugdieptefijnverstelling alleen naar voren en niet naar achteren mogelijk

Rug

O NX130000090 Niet naspanbare rug Newton FLX1 35 cm -
] S NX130000100 Niet naspanbare rug Newton FLX1 45 cm -

Newton FLX1

Revimex k,
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Hoogtepositie rugleuning

NX980000010 Positie 0 (LT-vlak hoogte 15 cm)

NX980000020 Positie 1 (LT-vlak hoogte 16 cm)

NX980000030 Positie 2 (LT-vlak hoogte 17 cm)

NX980000040 Positie 3 (LT-vlak hoogte 18 cm) o
NX980000050 Positie 4 (LT-vlak hoogte 19 cm)

NX980000060 Positie 5 (LT-vlak hoogte 20 cm)

NX980000070 Positie 6 (LT-vlak hoogte 21 cm) =
NX980000080 Positie 7 (LT-vlak hoogte 22 cm) 5
NX980000090 Positie 8 (LT-vlak hoogte 23 cm) =
NX980000100 Niet bekend R

Ooooooooooao
%)

BEENSTEUNEN
O S NX110030010 Voetsteun met hielband links =
O S NX110040010 Voetsteun met hielband rechts -

O NX110000010 Standaard kniehoek -
0 NX110000020  Kniehoek 90°° )
O NX110000090 Gepolsterde kuitband? -
O NX110000140 Onderbeenlengte (OL) kort (OL 39,5 - 46 cm) o
O NX 110000150 Onderbeenlengte (OL) standaard (OL 46 - 61 cm)) o

O NX110030020 Lengtecorrigerende beensteun links 220676 — 201103200024 (A) € 166,44
O NX110040020 Lengtecorrigerende beensteun rechts 220676 — 201103200024 (A) € 166,44
O Nxi0000080  Kuitplaten standaard -
O NX110000070 Kuitplaten kort -
O NX110030030 Hielband links -
O NX110040030 Hielband rechts -
O NX110000140 Onderbeenlengte (OL) kort (OL 39,5 - 46 cm)) B
O NX 110000150 Onderbeenlengte (OL) standaard (OL 46 - 61 cm ) -
1 In bepaalde configuraties kan er een conflict optreden tussen voetplaat en voorwiel
2 Alleen mogelijk vanaf zitbreedte 42 cm
Voetsteun Lengtecorrigerende
beensteun
ARMLEGGER
O S NX100030010 PUR armlegger 35 cm links R
O S NX100040010 PUR armlegger 35 cm rechts -
O NX 100030070 PUR armlegger 40 cm links € 25,00
O NX100040070 PUR armlegger 40 cm rechts € 25,00
O NX100030030 Gepolsterde armlegger 35 cm links € 34,00
[} NX100040030 Gepolsterde armlegger 35 cm rechts € 34,00
O NX100030040 Gepolsterde armlegger 40 cm links € 34,00
O NX100040040 Gepolsterde armlegger 40 cm rechts € 34,00
HOOFDSTEUN'
O NX140000010 Standaard hoofdsteun klein € 217,08
O NX 140000020 Standaard hoofdsteun € 217,08
‘ 1 Altijd i.c.m. niet vouwbare, demontabele duw- en spanstang met hoofdsteunopname
‘ Hoofdsteun klein . Hoofdsteun standaard
WERKBLAD
O NX150000010 Werkblad plexiglas € 231,56
o NX150000030  Werkblad Trespa € 23156
O NX150000020 Elleboogkussens € 71470,607
O NX150030010 College werkblad links € 432,00
O NX150040010 College werkblad rechts € 432,00

Werkblad plexiglas Werkblad plexiglas met elleboogkussens College werkblad
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ACCESSOIRES

] NX160000010 2-puntsveiligheidsgordel € 43,42
O NX160030010 Anti-kiep links € 72,37
O NX160040010 Anti-kiep rechts € 72,37
O NX160040030 Stokhouder rechts € 78,00

Voor de passende individuele Neox configuratie en instellingen verwijzen wij u naar de Neox configurator op onze website.
Let op: evalueer te allen tijde of de gekozen configuratie passend is bij het bedoelde gebruik en de beoogde gebruiker. Houd hier specifiek rekening mee met het
kiezen en instellen van de rijeigenschappen, zoals balanspunt, wielbasis en spoorbreedte. Informeer de gebruiker over de mogelijke risico’s van het product, in

overeenstemming met de handleiding.

Voor afwijkingen op bovengenoemde mogelijkheden verwijzen wij u naar het aanvullende formulier voor een adaptatie aanvraag

Revimex k,
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